
UCI treko Tautų taurės čempionate Lietuvai atstovaus Panevėžio
sporto centro ugdytiniai

Jau šiandien Turkijoje, Konijos mieste prasideda tris dienas vyksiantis UCI treko Tautų
taurės čempionatas, kuriame Lietuvos rinktinės sudėtyje dalyvauja ir mūsų šaliai atstovauja
keturi Panevėžio sporto centro, S. Krupeckaitės sporto akademijos bei klubo „Greitis“
ugdytiniai. Tai trenerių Dmitrii Leopold ir Anatolijaus Novikovo ugdomi sportininkai – Olivija
Baleišytė, Vasilijus Lendel, Eimantas Vadapalas ir Laurynas Vinskas.

„Džiugu, kad šįkart visa mūsų šalies treko rinktinė yra sudaryta būtent iš panevėžiečių. Visai
neseniai „Kalnapilio“ arenoje pasibaigė „Voltas-Madaris“ Lietuvos treko taurės varžybų
paskutinis etapas, kuriame dalyvavo visi šios rinktinės nariai. Jiems tai buvo puikus
pasiruošimas namuose prieš tokias svarbias varžybas. Šiais metais UCI trasos dviračių
sporto kalendoriuje yra pažymėta tik viena Tautų taurė, todėl dalyvavimas čia yra itin
svarbus. Šios varžybos ne tik suteikia galimybę kovoti dėl aukštų vietų, bet ir skiriama
daugiau reitinginių taškų, kurie yra būtini atrankai į pasaulio čempionatą“, – sako S.
Krupeckaitės sporto akademijos vadovė Simona Krupeckaitė-Leopold.

Kaip teigia S. Krupeckaitė-Leopold, varžytis su aukščiausio lygio dviratininkais, kurie yra
pasaulio ir Europos čempionai, olimpinių žaidynių dalyviai, panevėžiečiams taps
neįkainojama patirtimi. „Mūsiškiams tai bus lyg pasaulio čempionato repeticija. Dabar mūsų
tikslas ugdyti jaunąją kartą varžantis su elito sportininkais, stebėti kaip jie dirba, kokios
strategijos padeda pasiekti aukščiausių rezultatų ir žinoma įgyti kuo daugiau patirties.
Manau visi suprantame, kad esant galimybei būtina dalyvauti tokiose varžybose“, – kalbėjo
S. Krupeckaitė-Leopold.

Skaičiuojama, kad varžybose dalyvaus per 340 sportininkų, kurie atstovaus 42 tautoms. Jie
kovos 14 skirtingų rungčių, tokių kaip atkrintamosios varžybos, keirinas, madisonas,
omniumas, sprintas, komandinis sprintas ir kt. Panevėžio  sporto centro ugdytiniai varžysis
komandinėse sprinto, keirino, sprinto, omniumo ir kitose rungtyse.


